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„Mam Klaster! I nie zawaham się go użyć!” to hasło
przewodnie tegorocznego Dnia Otwartego Klastra. Serdecznie zapraszamy wszystkich
członków i sympatyków Klastra na wydarzenie, które odbędzie się 26 maja 2015, w ramach
Małopolskiego Festiwalu Innowacji.

Co? Dzień Otwarty Klastra LifeScience

Kiedy? 26 maj 2015, godz. 9:00 – 16:00

Gdzie? Park LifeScience, ul. Bobrzyńskiego 14, Kraków

Dzień otwarty Klastra LifeScience Kraków to spotkanie o charakterze networkingowym, którego
głównym celem jest spotkanie członków Klastra –w szczególności przedstawienie instytucji,
innowacyjnej działalności, możliwości i oferty współpracy.

Ponadto, w programie Dnia otwartego:

Przedstawienie nowej strategii związanej ze statusem Klastra Kluczowego;●

Przegląd aktualnych projektów Klastra – jak skorzystać z rezultatów i wspólnych działań;●

Przedstawienie możliwości Platformy TTO;●

Tegoroczne forum LSOS – dlaczego warto w nim uczestniczyć.●

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby:

zapoznać się z misją Klastra,●

dostrzec korzyści płynące z przynależności do niego,●

zaznajomić się z aktualnymi Partnerami Klastra,●

przedstawić swoją ofertę współpracy.●

Formularz rejestracyjny na Dzień Otwarty: TUTAJ

Aktualny program i inne informacje będą publikowane na stronie internetowej Klastra: 
http://lifescience.pl/aktualnosci/dzien-otwarty-klastra/
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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